
 

Pressmeddelande 
Coding Technologies rankas högt på Deloittes Sweden Technology 
Fast 50 lista 

Utvecklaren av den framgångsrika aacPlus teknologin rankas som nummer 
fyra bland de snabbast växande teknikföretagen i Sverige 

Stockholm den 15 november 2006 – Coding Technologies, ledande 
leverantör av teknologi för ljudkomprimering har utsetts till nummer fyra på 
Deloittes Sweden Technology Fast 50 lista. Utnämningen gör även att 
Coding Technologies blir direkt kvalificerade till Deloittes Technology Fast 
500 EMEA utmärkelse som listar de 500 snabbast växande teknikföretagen 
i Europa, Mellanöstern och Afrika.  

“Vi är mycket glada över att Coding Technologies har blivit 
uppmärksammat som ett av de snabbast växande teknikföretagen i 
Sverige, speciellt eftersom så många andra framgångsrika tillväxtföretag 
deltar. Den här utnämningen är resultatet av hårt arbete, en unik produkt 
och det faktum att allt fler företag upptäcker fördelarna med vår teknologi, 
säger Lars Liljeryd, grundare av Coding Technologies.”  

Martin Dietz, VD för Coding Technologies: “Denna nya utmärkelse för 
Coding Technologies i Sverige speglar de globala framgångar som vår 
teknologi har haft. Kunder över hela världen drar nytta av våra lösningar 
som möjliggör nyskapande musiktjänster. Vi är överlyckliga över den höga 
rankningen på Deloittes Fast 50 lista eftersom den är ett bevis på att vi har 
valt den rätta strategin, vid rätt tidpunkt.” 

Technology Fast 50 utmärkelsen har blivit en måttstock för objektiv ranking 
av Sveriges 50 snabbast växande teknikföretag. Technology Fast 50 
företagen utses en gång om året och har som mål att ytterligare 
uppmärksamma Sveriges framgångsrika teknikindustri. Rankingen 
inkluderar börsnoterade såväl som privata företag och innefattar alla typer 
av teknologi, från internet och datorer till bioteknik. 

Coding Technologies har även vunnit Stora Teknikpriset 2006, som delas 
ut av Ny Teknik och den statliga myndigheten Vinnova, liksom utmärkelsen 
Guldmusen 2006 för årets bästa IT-produkt, som utses av Veckans Affärer 



 

och Computer Sweden. Företaget har också blivit utsett till ”Årets företag” 
på Mobilgalan, arrangerad av tidningen Mobil. 

  

Prisutdelningen av Deloitte Sweden Technology Fast 50 skedde den 14 
november på Deloittes kontor i Stockholm. 

 

### 

 

Alla märkesnamn, företagsnamn och produktnamn är varumärken eller registrerade 
varumärken, som tillhör respektive ägare. 

 

Coding Technologies 
Coding Technologies har marknadens mest effektiva teknologi för komprimering av ljud som 
överförs via mobiltelefoni, radio- och TV-sändningar samt Internet. SBR (Spectral Band 
Replication) är en såväl framåt som bakåtkompatibel teknologi som förbättrar effektiviteten 
hos alla ljudkodare; till exempel mp3PRO och aacPlus. Parametric Stereo, utvecklad 
tillsammans med Philips, är en ny teknologi som ytterligare förbättrar effektiviteten av 
ljudkodare vid låga bit-hastigheter. Ledande produkter från Coding Technologies utgör 
nyckelkomponenter i system och öppna standarder som 3GPP, MPEG, Digital Radio 
Mondiale, HD Radio och DVD. 

Företaget grundades 1997 i Stockholm och gick senare samman med en avknoppning från 
tyska Fraunhofer Institut, känt bland annat för att ha tagit fram mp3-formatet. Coding 
Technologies har kontor i Sverige, Tyskland, Kina och USA. Bland Coding Technologies 
kunder finns företag som America Online, iBiquity, KDDI, mmO2, Nokia, RealNetworks, SK 
Telecom, Thomson, Texas Instruments, Vodafone och XM Satellite Radio. 

 

För mer information, besök  www.codingtechnologies.com. 

 
Presskontakt Sverige 
Lars Gillner 
Coding Technologies    
lars.gillner@codingtechnologies.com 
Tfn: 08-442 93 60 
www.codingtechnologies.com 
 
PR-byrå Sverige 
Dennis Jönsson 
Axicom PR & Information 
dennis.jonsson@axicom.se  
Tfn: 08 - 545 185 43  
www.axicom.se 
 
 


